МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.01.2013                   01/12

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного  самоуправления внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве

В соответствии с Порядком работы Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве от 12.10.2010 № 08/03 и в связи с организационно-штатными мероприятиями муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:
1. Внести следующие изменения в состав Комиссии:

-вывести из состава Комиссии Корнеясеву Татьяну Анатольевну;
-ввести в состав Комиссии заведующего сектором опеки и попечительства Данилову Елену Валерьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И.Ю.
Руководитель

внутригородского муниципального

образования Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина